2.3 punkte nurodytos bendros Sutarties kainos. Techninėje specifikacijoje (Sutarties SD priedas Nr. 

2) nurodytas Prekių kiekis gali būti keičiamas (didėti ar mažėti). Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti 

preliminaraus Prekių kiekio ar bet kokios jo dalies. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 6895.35 eurų (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt penki 

eurai 35 ct.), įskaitant PVM.  

2.4. Prekių pirkimui pagal šią Sutartį įkainio apskaičiavimui naudojama pastovioji įkainio dalis: 

2.4.1. Antkainis 70,00 Eur be PVM už 1000 l dyzelino skirto žemės ūkiui, taikomas nuo/ prie Sutarties 

SD 2.2 punkte nurodytos kintamos įkainio dalies, galiojusios degalų pylimo dieną 10.00 val.